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Krakow: dn. 27.04.2018r.

Znak sprawy: AD-271-125/18

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie tresci Zapytania ofertowego, oraz zmiany tresci
Zapytania ofertowego ktérego przedmiotem jest dostawa, montaz, instalacja, konfiguracja
i uruchomienie Ksigzkomatu do odbioru ksiazek wraz z jego integracja z istniejacym
u Zamawiajacego systemem bibliotecznym PROLIB M21, w ramach zadania z Budzetu
Obywatelskiego Wojewédztwa Matopolskiego pn. ,,Ksiazkomat do catodobowego odbioru
zarezerwowanych ksiazek i zakup nowosci czytelniczych dla Biblioteki przy ulicy Rajskiej.

Informujemy, ze w dniu 25 kwietnia do zamawiajacego wplynely zapytania o wyjasnienie tresci
Zapytania ofertowego (znak sprawy AD-271-125/18):

Pytanie 1:

Zamawiajacy w Zapytaniu ofertowym okreslit warunki udziatu w postepowaniu w punkcie IV. Ppkt. 1.
W nastepujacy sposob:

Wymagane jest, aby Wykonawca wykazat sie realizacjg minimum jednej dostawy urzgdzenia
Ksigzkomatu wraz z montazem, uruchomieniem i integracjg z systemem bibliotecznym PROLIB lub
przedstawit zaswiadczenie wystawione przez dostawce systemu bibliotecznego o petnej integracji
urzgdzenia Wykonawcy - Ksigzkomatu ze stosowanym u Zamawiajgcego systemem bibliotecznym
PROLIB.”

Jednoczesnie w punkcie VI. Ppkt 8. Zamawiajgcy wymienit dokumenty jakie nalezy ztozy¢ wraz
z ofertg i w wykazie tym nie ma dokumentéw niezbednych na potwierdzenie spetnienia warunku
udziatu w postepowaniu wskazanego w punkcie V. Ppkt. 1.

Czy nalezy rozumie¢, ze jest to oczywista pomytka i Zamawiajgcy bedzie od Wykonawcy wymagat
ztozenia wraz z ofertg dokumentu potwierdzajgcego realizacje minimum jednej dostawy urzgdzenia
Ksigzkomatu wraz z montazem, uruchomieniem i integracjg z systemem bibliotecznym PROLIB [ub
zaswiadczenia wystawionego przez dostawce systemu bibliotecznego o petnej integracji urzgdzenia
Wykonawcy - Ksigzkomatu ze stosowanym u Zamawiajgcego systemem bibliotecznym PROLIB?

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagat ztozenia wraz z ofertg dokumentu potwierdzajgcego realizacje minimum
jednej dostawy urzadzenia Ksigzkomatu wraz z montazem, uruchomieniem i integracjg z systemem
bibliotecznym PROLIB lub zaswiadczenia wystawionego przez dostawce systemu bibliotecznego
o petnej integracji urzadzenia Wykonawcy - Ksigzkomatu ze stosowanym u Zamawiajgcego systemem
bibliotecznym PROLIB.

Punkt VI. Ppkt 8. Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

Wraz z ofertg nalezy ztozy¢:

1. formularz ofertowy,

2. dokumenty potwierdzajgce umocowanie osoby podpisujgcej oferte,

3. dokument potwierdzajgcy realizacje minimum jednej dostawy urzgdzenia Ksigzkomatu wraz
z montazem, uruchomieniem i integracjg z systemem bibliotecznym PROLIB lub zaswiadczenia
wystawionego przez dostawce systemu bibliotecznego o petnej integracji urzgdzenia Wykonawcy -
Ksigzkomatu ze stosowanym u Zamawiajgcego systemem bibliotecznym PROLIB.”
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Pytanie 2:

Do weryfikacji dostawy pod wzgledem kompletnosci oraz zgodnosci z ofertg konieczna jest wzgledu
na zmiany w strukturze bazy danych aktualizacja obecnie uzytkowanej przez Zamawiajgcego wersji
systemu PROLIB.

Tegoroczny termin tej aktualizacji w Panstwa instytucji zostat obustronnie ustalony na 23.07-
27.07.2018. Natomiast termin realizacji zamowienia zostat okreslony na 60 dni od dnia podpisania
umowy. Szacujemy, ze terminy te nie pokryjg sie.

W zwigzku z tym wnosimy o wydiuzenie czasu realizacji zamdwienia, tak aby mozliwa byta weryfikacja
kompletnosci dostawy po zakonczeniu reinstalacji systemu PROLIB w terminie 23.07- 27.07.2018.
Proponowany termin odbioru do 30.07.2018 r.

Odpowiedz:
W zwigzku z zaplanowang aktualizacjg systemu PROLIB, Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku
Wykonawcy o zmiane terminu realizacji zamowienia. ’

Punkt Ill. Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
,Zamowienie musi zostac zrealizowane w terminie do 30.07.2018r.”

Paragraf 2 wzoru Umowy (zat. nr 3 do Zapytania ofertowego) otrzymuje brzmienie:
,Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ Przedmiot Umowy, o ktérym mowa w § 1 ust. 1 najpozniej
w terminie do 30.07.2018r.”

Pytanie 3: dotyczy wzoru umowy. Zatacznik nr 3 do zapytania ofertowego, par. 3 ust. 11i 2
Umowa postuguje sie nieostrymi pojeciami ,sprawdzi ogolny stan®’, ,dokumenty nie zawierajg
wymaganej tresci”, co moze powodowac roznice w interpretacji podczas odbioru przedmiotu umowy.
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wprowadzenie zapisoOw bardziej precyzyjnych,
np. Zamawiajgcy sprawdzi zgodno$¢ dostawy z opisem przedmiotu zamowienia, gdyz postanowienia
te warunkujg odbiér i zaptate wynagrodzenia.

Odpowiedz:

Paragraf 3 ust. 1 wzoru Umowy (zal. nr 3 do Zapytania ofertowego), otrzymuje brzmienie:
,Przekazanie Przedmiotu Umowy Zamawiajgcemu przez Wykonawce nastgpi protokotem odbioru,
ktory bedzie zawiera¢ w szczegolnosci: opis Przedmiotu Umowy oraz date odbioru. Przed
podpisaniem protokotu odbioru Zamawiajgcy sprawdzi zgodno$¢ dostarczonego urzgdzenia
z Opisem przedmiotu zamowienia i upewni sie, ze Przedmiot Umowy jest sprawny, bez usterek.”

Paragraf 3 ust. 2 wzoru Umowy (zat. nr 3 do Zapytania ofertowego)otrzymuje brzmienie:

W przypadku, gdy Przedmiot Umowy jest niezgodny z niniejszg Umowg, ma wady, lub gdy brak
jest ktéregokolwiek z wymaganych dokumentow, Zamawiajgcy odmoéwi odbioru Przedmiotu
Umowy oraz wyznaczy Wykonawcy dodatkowy termin na usuniecie wad lub usuniecie brakow.

Pytanie 4: dotyczy wzoru umowy. Zatacznik nr 3 do zapytania ofertowego - par. 4 ust. 5

Wedtug zapisow umowy gwarancja zostata rozszerzona na przypadki, za ktére Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci. Wnosimy o doprecyzowanie warunkéw gwarancyjnych umowy i zamieszczenie
zapisu, ze gwarancjg sg nig objete naprawy wynikajgce z przyczyn lezgcych poza urzgdzeniem, w tym
spowodowanych niewfasciwym uzytkowaniem czy dziataniem osoéb trzecich.

Odpowiedz:

Paragraf 4 ust. 5 wzoru Umowy (zat. nr 3 do Zapytania ofertowego) otrzymuje brzmienie:
,"Wykonawca zagwarantuje usuniecie wszelkich wskazanych i stwierdzonych przez Zamawiajgcego
wad, uszkodzen, usterek i btedow w ciggu 24 godzin lub fizyczng wymiane uszkodzonych urzgdzen
w ciggu 7 dni od momentu pisemnego, faxem lub mailem ich zgtoszenia Wykonawcy. Gwarancjg nie
sg objete naprawy wynikajace z przyczyn lezacych poza urzadzeniem.”
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Pytanie 5: dotyczy wzoru umowy. Zatgcznik nr 3 do zapytania ofertowego - par. 6 ust. 1
Whioskujemy o zmiane zapisu ,opoznienia” (przyczyny niezaleznej od Wykonawcy) na ,zwioke”
(przyczyna zalezna od Wykonawcy).
Whioskujemy o wykreslenie lub zmiane zapisu ,z tytutu okolicznoéci za ktére odpowiedzialnosci nie
ponosi Zamawiajgcy” na ,z tytutu okolicznosci za ktére odpowiedzialnosci ponosi Wykonawca”

Oba te postanowienia rozszerzajg odpowiedzialnos¢ Wykonawcy takze na przypadki od niego
niezalezne.

Odpowiedz:
Paragraf 6 ust. 1 wzoru Umowy (zat. nr 3 do Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
,Strony ustalajg, ze Zamawiajgcy ma prawo obcigzy¢ Wykonawce karg umowna;

1) w przypadku niedotrzymania terminu wskazanego w § 2 Wykonawca zostanie obcigzony karg
umowng w wysokosci 0,2 % wysokosci wynagrodzenie brutto, o ktérym mowa w § 5 ust. 1
Umowy, za kazdy dzien zwtoki w realizacji zamoéwienia, liczac od dnia nastepujgcego po dniu
uptywu terminu, o ktérym mowa w § 2,

2) w przypadku niedotrzymania terminu naprawy gwarancyjnej o ktorym mowa w §4 ust. 5
Umowy, Wykonawca zostanie obcigzony karg umowng w wysokosci 0,1 % wysokosci
wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej Umowy, za kazdy dzien zwtoki,

3) w przypadku nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zostanie obcigzony karg umowng
w wysokosci 0,3 % wysokosci catego wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 5 ust. 1.
Umowy, za kazdy przypadek nienalezytego wykonania umowy.”

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy informuje o przedtuzeniu terminu sktadania ofert do

dnia 10.05.2018 r. do godziny 15.00.
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